
AGENDA:  

Taktisk samhandlingsgruppe møte 12 - 25.05.21 

Deltok: Jan Helge Dale, Leiv Erik Husabø, Thomas Vingen Vedeld, Kjell Arne Nordgaard, 
Frode Myklebust, Elin Sørbotten, Kari Furevik, Bent-Are Hansen, Tone Holvik og Marte 
Ulltang 

Møteleiar: Evy-Helen Helleseth  

Referent: Terje Olav Øen   kl. 15.00 – 15.30  996888@vm.nhn.no 

1. Godkjenning av innkalling, sakliste, referat/aksjonspunkt  

Sakliste og innkalling godkjent. 

 

2. Status møte 

Kommunane:  

Mange tilreisande – likevel lite smitte kommunane– kommunane ynskjer å gå mot grønt nivå 

i skulane. Ingen problem med russefeiringa.  

Ein må vere merksam på de kan bli ein del angst med gjenopning av samfunnet grunna 

usikkerhet i folkesetnaden, og truleg litt meir smitte i første omgang. Litt frustrasjon m.o.t. ny 

vaksinasjonsstrategi. Det vert gjennomført planlegging av vaksinasjon gjennom sommeren. 

 

Helse Førde: 

Ingen innlagde Covid-19 pasientar og ingen i karantene. Har samla sett hatt 30 pasientar 

innlagd og eitt dødsfall. 

Vaksinert ca. 1.900 tilsette. Vil få ca. 800 førstedoser til Helse Førde i løpet av få veker. 

To hendingar med smitte i sjukehus – eitt ved NSH og eitt ved LSH. Dei fleste tilsette var 

vaksinerte og det var få personar i karantene. Ingen andre vart smitta. 

Skal vurdere gjenopning av sjukehusa ut frå vaksinasjonsstatus i samfunnet. 

 

3. Ev. 

Grønt nivå skule og barnehager /Jan Helge 

Ynskjeleg at kommunane tilnærmar seg dette likt og fylgje det vegkartet som er lagt av FHI. 
Utfordringar med at mange lærarar ikkje er vaksinerte og det kan vere litt skepsis til opning i 
denne gruppa. Ein har i praksis vore på «grønt» nivå i lengre tid i flg. kriterier som er fastsett. 
Kapasitet for testing og sporing varierer i kommunane. 
 
Tilgang til PCR hurtigtest/Jan Helge 

Det er registrert at nokre kommunar har fått tilgang til PCR hurtigtestar. I tilfelle dette er 

mogeleg bør alle kommunane bli informert om dette. 

Dette er litt ukjend i beredskapsleiinga. Smittevernoverlegen kjenner til eitt tilfelle. Dette 

vert nok ikkje vanleg praksis. Men ein arbeider med å få iverksett hurtigtesting også ved 

lokalsjukehusa i juni. 

Akutt og mottaksmedisin/Bent-Are og Evy-Helen 

Koronalegefunksjon er no lagt under eiga vaktlinje for overlege i medisin knytt til eit 

prøveprosjekt i akutt og mottaksmedisin. Det er dei same overlegane som fyller begge 

funksjonane. Meininga er at ein skal raskare avklare pasienten si vidare oppfylging i sjukehus. 

Overlege i mottak og akuttmedisin har ein del fullmakter til å avgjere kvar pasienten skal 

leggast og kan samankalle nødvendige ressursar for avklaringar.. 
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